960. 
Paraquariana (Resp.), 694, 

718. 
Parisien., 756, 853. 
Pannen., 336, 782. 
Passofunden., 808. 
Pata vin., 786. 
Patren., 720. 
Paulalfosanen., 842. 
Paulopolitan. et Minneapo-

litan., 706. 

Peorien., 576. 
Pereiran., 706. 
Perthen., 946. 
Perusin., 781. 
Peruviana (Resp.), 548, 589. 
Pharaonen., 396. 
Phelbesian., 576. 
Philippinae (insulae), 10, 

14. 
Pinnen., 851. 
Pintien., 256. 
Pisan., 237. 
Policastren., 739, 943. 
Pontipolitan. - Regalitan., 

153. 
Portalegren, in Brasilia, 

238. 
Portus Hispaniae, 398. 
Portus Veteris, 576. 
Posnanien., 361. 
Pusanen., 785. 

Q 
Quebecen., 452. 
Quixaden., 384, 803. 

R 

Raigarhen. - Ambikapuren., 
579. 

Ranchien., 579, 580. 
Rarotongan., 580. 
Ravalpinden., 785. 
Reatin., 577. 
Regiopolitan., 153. 
Remen., 842. 
Renen., 576. 
Reyesen., 154. 
Rhedonen., 247. 
Rheginen., 169. 
Rhusien., 256. 
Riverormen., 586. 
Rivogranden., 781, 808. 
Rivi Nigri, 313, 732, 843. 
Roffen. in America, 588. 
Roma, 120, 210. 
Roman., 210, 252, 320, 328, 

384, 395, 537, 577, 583, 
717, 794. 

Rondonopolitan., 152, 707. 
Rosen., 727. 
Rosgren., 313. 
Rossanen., 943. 
Rotarien., 576. 
Roterodamen., 153. 
Rottenburgen., 240. 
Ruremonden., 153. 
Rustieianen., 313. 

S 

Sabarien., 241. 
Salapin., 781. 
Salditan., 254. 
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Salien., 356. 
Salisburgen., 313. 
Salopien., 705. 
Saltillen., 385. 
Salvatoriana (Resp.), 764, 

795. 
Samoa (Western), 46. 
Sanctae Isabellae, 580. 
Sanctae Mariae, 385, 781. 
Sanctae Marthae, 705. 
Sanctae Rosae de Osos, 720. 
Sancti Christofori de Las 

Casas, 385. 
Sancti Felicis, 782. 
Sancti Ferdinandi Apuren., 

313. 
Sancti Francisci Xaverii, 

579, 805. 
Sancti Hieronymi Terrae-

bonae, 706. 
Sancti Iacobi de Extero, 

736. 
Sancti Ioannis, 243, 244, 

727. 
Sancti Iosephi de Costa

rica, 327. 
Sancti Iosephi de Grajau, 

576. 
Sancti Iusti, 738. 
Sancti Ludovici, 237. 
Sancti Ludovici in Argen

tina, 384, 592. 
Sancti Ludovici Senegalen., 

194. 
Sancti Matthaei, 576. 
Sancti Pauli in Brasilia, 

313. 
Sancti Raymundi, 579. 
Sancti Salvatoris in Brasi

lia, 313. 
Sancti Sebastiani Fluminis 

Ianuarii, 256, 313. 
Sancti Stephani, 313, 724. 
Sanctissimae Conceptionis 

in Paraguay, 781. 
Savannakheten., 784. 
Savonen., 947. 
Scebatianen., 781. 
Sciiamchiamen., 784. 
Scilitan., 576. 
Scioceuven., 592. 
Scyrius, 960. 
Sehnaen. Chaldaeorum, 386. 
Seleucien. in Isauria, 720. 
Senogallien., 706. 
Sesten., 384. 
Sfasferien., 154. 
Sibolgaën., 580. 
Sibundoyen., 244. 
Simien, et Chandigarhen.,